08/01/2018 Prefeitura Municipal de Rafael Godeiro

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B4E1FE58 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
PORTARIA 003 - 2018 - JURANDIR LEITE (CONTROLADOR)

PORTARIA Nº. 003/2018 – GP

Rafael Godeiro – RN, 04 de janeiro de 2018.

A PrefeitA Municipal de Rafael Godeiro / RN, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista o que dispõe a Lei Orgânica
Municipal:

RESOLVE:

I – NOMEAR o Sr. Jurandir Leite Vieira, servidor público
municipal, CPF: 030.586.024-05, para exercer o Cargo Comissionado
de Controlador Geral do Município de Rafael Godeiro / RN.

II – Essa portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as
disposições em contrário.

LUDMILA CARLOS A. ARAÚJO ROSADO
CPF 011.867.934-14
Prefeita Municipal

Publicado por:

Sanzio Mike Cortez de Medeiros
Código Identificador:B4E1FE58

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 08/01/2018. Edição 1678
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/